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                                                        Kotihoito - Kotona asuminen turvallisesti
                                                    
Burmeier on kotihoidossa käytettävien vuoteiden ja kalusteiden asiantuntija – ja jo monen vuoden takaa Saksan markkinoiden johtava yritys. Tavoitteenamme on tehdä hoitoa tarvitsevien henkilöiden ja heidän omaistensa kotioloista mahdollisimman helppoa ja miellyttävää sekä edistää ihmisten omatoimisuutta ja liikkuvuutta. Teknisesti innovatiiviset ja pitkäikäiset tuotteemme ovat korkeiden laatu- ja turvallisuusstandardien ansiosta arvostettuja ja pidettyjä maailmanlaajuisesti.
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Nopea, johdoton ja digitaalinen – uusi hoitovuodesukupolvi
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                                                        Dali
                                                    
Dali-sarjan hoitovuoteet vakuuttavat erinomaisella mukavuudellaan, helppokäyttöisyydellään, vuoteen käyttäjille tarjoamalla yksilöllisellä suojallaan sekä erinomaisilla hygieniaominaisuuksillaan. Nämä Saksan eniten myydyt hoitovuoteet helpottavat niin kotihoidossa olevien kuin terveydenhoitotarvikkeiden erikoisliikkeissä työskentelevien ihmisten elämää.
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Vuode korkeisiin vaatimuksiin – Regia tuo parempaa elämänlaatua kotihoitoon
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                                                        Regia
                                                    
Käytössä mukava ja silmälle miellyttävä Regia suojaa matalana vuoteena putoamisen aiheuttamilta loukkaantumisilta liikkuvuutta rajoittamatta. Se vie yksityisasiakkaille tarkoitetut vuoteet täysin uusiin ulottuvuuksiin ja on lisäksi saatavana käytännöllisenä Regia partner -parivuoteena.
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				Turvallisesti omassa kodissa
			
Burmeier on kotihoidossa käytettävien vuoteiden ja kalusteiden asiantuntija – ja jo monen vuoden takaa Saksan markkinoiden johtava yritys. Tavoitteenamme on tehdä hoitoa tarvitsevien henkilöiden ja heidän omaistensa kotioloista mahdollisimman helppoa ja miellyttävää sekä edistää ihmisten omatoimisuutta ja liikkuvuutta. Teknisesti innovatiiviset ja pitkäikäiset tuotteemme ovat korkeiden laatu- ja turvallisuusstandardien ansiosta arvostettuja ja pidettyjä maailmanlaajuisesti.
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Luotettavia ratkaisuja kaikille
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Stiegelmeyer-palvelulupaus

                                            Maksuton asiakaspalvelu
                                        
Sovi tapaaminen asiantuntevan neuvojamme kanssa.
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Stiegelmeyer-ryhmä – terveyttä ja elämänlaatua edistäviä sänkyjä ja vuoteita

                                                Luomme arvoja ja elämme niiden mukaisesti
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Maksuton neuvonta
Asiantuntijamme tarjoavat maksutonta ja sitoumuksetonta neuvontaa. 
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Yli 2 000 jälleenmyyjää
Jo lähes 120 vuoden ajan tekninen edelläkävijä monilla terveydenhuoltoon ja hoitoon liittyvillä aloilla. 
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Tarkastettu laatu
Olemme saaneet lukuisia tunnustuksia ja sertifiointeja. 
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Pikatoimitukset
Nopea ja joustava toimitus tuotteille. 
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Turvallisesti omassa kodissa

                                Easy Switch
                            
Valitse Regia-vuode teleskooppisesti säädettävällä kaksiosaisella sivulaidalla tai ilman sivulaitaa, niin voit nauttia monipuolisen Easy Switch -järjestelmämme tarjoamista eduista. Easy Switch -järjestelmän toimintaperiaate on niin yksinkertainen kuin vakuuttavakin: Sivulaidan, päätyjen ja sivupaneelien osat kiinnitetään ja irrotetaan täysin ilman työkaluja. 
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Dali econ-, Dali low-econ- ja Dali low-entry-econ -hoitovuoteille

                                Econ-moottorijärjestelmä
                            
Dali-tuoteperheen useimmat vuodemallit on varustettu vakiona sähköä säästävällä 24 voltin moottorijärjestelmällä.
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Korkeussäädettävä mekanismi – parantaa mukavuutta ja hoitomahdollisuuksia
Lippe-sarja
Lippe-sarjan sänkyosat voidaan asentaa lähes mihin tahansa sänkyrakenteeseen, jossa ne tarjoavat kaikki nykyaikaisen hoitovuoteen ominaisuudet.
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